

## **VKRP Invest ApS**

Hyldebærvej 7

9000 Aalborg

CVR-nr. 32 78 56 03

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
12. april 2019

---

Per Due Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

VKRP Invest ApS  
Hyldebærvej 7  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 78 56 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

**Direktion**

Per Due Thomsen, direktør  
Vivian Outzen, direktør

**Revisor**

Revice  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 120.590, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 433.968.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		130.057	23.520
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.717</u>	<u>-5.593</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.590</b>	<b>14.177</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>120.590</u></b>	<b><u>14.177</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		115.133	-51.556
Overført resultat		<u>5.457</u>	<u>65.733</u>
		<b><u>120.590</u></b>	<b><u>14.177</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.015.133</u>	<u>885.076</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.015.133</b></u>	<u><b>885.076</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.015.133</b></u>	<u><b>885.076</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.015.133</b></u></u>	<u><u><b>885.076</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		115.133	0
Overført resultat		193.835	188.378
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>433.968</u></b>	<b><u>313.378</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		577.415	567.948
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>581.165</u></b>	<b><u>571.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>581.165</u></b>	<b><u>571.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.015.133</u></u></b>	<b><u><u>885.076</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.717	5.593
	<b><u>5.717</u></b>	<b><u>5.593</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2018	900.000	900.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-14.924	51.556
Årets resultat	130.057	23.520
Udbytte modtaget	0	-90.000
Værdireguleringer 31. december 2018	115.133	-14.924
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.015.133</u></b>	<b><u>885.076</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	188.378	313.378
Årets resultat	0	115.133	5.457	120.590
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>115.133</b>	<b>193.835</b>	<b>433.968</b>